АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2021                                                                                                № 18
с.Галкино
О проведении месячника по санитарной очистке сельского поселения «Галкинское»
В соответствии с п.18, п.19 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
1.С 15 апреля по 15 мая  2021 года объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству сёл
 2.Руководителям предприятий, организаций и учреждений начать уборку закреплённых территорий, организовать в определенные дни вызов мусора с подведомственных участков.
[bookmark: _GoBack] 3.Владельцам индивидуальных домов очистить от мусора дворы, кюветы, придомовые участки.
 4.Данное постановление обнародовать на информационных стендах в администрации, библиотеках с. Галкино, с. Зубарево, с. Савино, на официальном сайте «галкинское.рф»
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                          И.В.Миронов